Территориальная  избирательная   комиссия

г. Касимова

Р Е Ш Е Н И Е

 19 августа 2020  года
        №
93/455
О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 130
Рассмотрев предложения рабочей группы территориальной избирательной комиссии по формированию участковых комиссий по кандидатурам в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 130, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права    на участие в референдуме граждан   Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия г.  Касимова РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №130 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Крывый Ольгу Викторовну, 10.12.1970 года рождения, образование высшее, учитель МБОУ «СШ № 6», предложенную к назначению в состав участковой избирательной комиссии местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Касимова.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №130 Крывый О.В. созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 29 августа 2020года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

4. Информацию о назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 130 разместить на официальном сайте муниципального образования - городской округ город Касимов.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Киселеву С.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии г. Касимова
                                      А.В. Копнев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии г. Касимова
   С.В. Киселева